



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2026

Mapa de Cotação nº63/2026

Data Cotação: 09/07/2026

Forma de Análise: Mediana

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação			NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE		AZUL LIGHT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE		M.E SOLUÇÕES EM ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA		MULT ITENS NOTAVEL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		Melhor Análise	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 1												
62039 - GABINETE DE PAINEL DE LED HÍBRIDO (USO MISTO — INDOOR/OUTDOOR), CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UNID	24	3.059,27	73.422,48	3.500,00	84.000,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	3.283,33	78.799,92
62040 - PROCESSADORA DE VÍDEO, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UN	1	3.500,00	3.500,00	4.500,00	4.500,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	4.000,00	4.000,00
62041 - ESTRUTURA DE FIXAÇÃO, ANCORAGEM E ACESSÓRIOS, CONTENDO 04 UNIDADES DE BUMPER PARA PAINEL DE LED DE 1 METRO; 08 UNIDADES DE MANILHA RETA COM CAPACIDADE PARA 2 TONELADAS; 02 UNIDADES DE CINTA DE ELEVAÇÃO DE CARGA (CAPACIDADE 1 TONELADA / COMPRIMENTO 2 METROS); KIT COMPLETO DE CHAPAS E PARAFUSOS ESTRUTURAIS PARA A PERFEITA FIXAÇÃO E ALINHAMENTO DOS GABINETES ENTRE SI; SISTEMA COMPLETO DE CABEAMENTO, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	KIT	1	533,33	533,33	1.990,00	1.990,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	930,00	930,00
62042 - MÓDULOS DE LED PARA RESERVA TÉCNICA (BACKUP), CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UN	6	250,00	1.500,00	3.500,00	21.000,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	3.066,66	18.399,96
62043 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INICIAL E OPERAÇÃO ASSISTIDA, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	SERV	1	2.810,38	2.810,38	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	2.810,38	2.810,38
Total do Lote 1			81.766,19		111.490,00		0,00		0,00		104.940,26	
Lote 2												
62044 - PAU DE CARGA Q-30: MÓDULO SUPERIOR ESTRUTURAL REFORÇADO EM ALUMÍNIO PARA ANCORAGEM E IÇAMENTO DE CARGA/PAINEL.	UN	2	720,00	1.440,00	Não Cotou	0,00	850,00	1.700,00	500,00	1.000,00	682,50	1.365,00
62045 - SLEEVE Q-30: CUBO DESLIZANTE EM ALUMÍNIO PARA ELEVAÇÃO DE ESTRUTURAS ACOPLADO DIRETAMENTE ÀS TORRES DE SUSTENTAÇÃO.	UN	2	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	1.750,00	3.500,00	1.750,00	3.500,00	1.750,00	3.500,00
62046 - CUBOS 5 FACES Q-30: MÓDULO DE UNIÃO/CONEXÃO MULTIDIRECIONAL FABRICADO EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL PARA ATÉ 5 SAÍDAS.	UN	2	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	730,00	1.460,00	935,00	1.870,00	935,00	1.870,00
62047 - TORRE 1000MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 1,0 METRO.	UN	3	808,75	2.426,25	Não Cotou	0,00	850,00	2.550,00	840,00	2.520,00	837,50	2.512,50
62052 - TORRE 1500MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 1,5 METROS	UN	4	899,50	3.598,00	Não Cotou	0,00	975,00	3.900,00	1.080,00	4.320,00	1.027,50	4.110,00
62048 - TORRE 2000MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 2,0 METROS.	UN	4	1.410,00	5.640,00	Não Cotou	0,00	1.140,00	4.560,00	1.305,00	5.220,00	1.302,50	5.210,00



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ
CNPJ: 76.950.062/0001-26
Paraná
EXERCÍCIO: 2026

Mapa de Cotação nº63/2026

Data Cotação: 09/07/2026 Forma de Análise: Mediana Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação					NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE		AZUL LIGHT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE		M.E SOLUÇÕES EM ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA		MULT ITENS NOTAVEL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		Melhor Análise	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Total do Lote 2			15.189,13		0,00		19.166,00		19.246,00		19.723,50			
Lote 3														
62050 - PLATAFORMA MODULAR DE PALCO MEDINDO 2,00M X 1,00M. ESTRUTURA EM PERFIL PERIMETRAL DE ALUMÍNIO, TAMPO EM MADEIRA COMPENSADA NAVAL DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA COM PELÍCULA ANTIDERRAPANTE COM TEXTURA WIRE MESH, RESISTENTE À UMIDADE. PÉS TELESCÓPICOS COM REGULAGEM CONTÍNUA DE ALTURA DE 60 CM A 1,00 METRO E SAPATAS COM REGULAGEM FINA DE ROSCA PARA NIVELAMENTO	UN	6	1.673,33	10.039,98	Não Cotou	0,00	1.965,00	11.790,00	1.150,00	6.900,00	1.431,67	8.590,02		
62051 - TRAVA U: GRAMPO METÁLICO REFORÇADO DE ACOPLAMENTO MECÂNICO LATERAL PARA UNIÃO E TRAVAMENTO RÍGIDO ENTRE OS MÓDULOS PRATICÁVEIS, IMPEDINDO FRESTAS OU DESNÍVEIS.	UN	6	59,33	355,98	Não Cotou	0,00	75,00	450,00	40,00	240,00	59,33	355,98		
Total do Lote 3			10.395,96		0,00		12.240,00		7.140,00		8.946,00			
Total Geral			107.351,28		111.490,00		31.406,00		26.386,00		133.609,76			



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2026

Mapa de Cotação nº63/2026

Data Cotação: 09/07/2026

Forma de Análise: Mediana

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação			MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO		PRIME ESTRUTURAS ESPECIAIS EM ALUMINIO LTDA		SELECT PRODUCOES E MARKETING LTDA				Melhor Análise	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 1												
62039 - GABINETE DE PAINEL DE LED HÍBRIDO (USO MISTO — INDOOR/OUTDOOR), CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UNID	24	7.799,96	187.199,04	Não Cotou	0,00	3.066,66	73.599,84			3.283,33	78.799,92
62040 - PROCESSADORA DE VÍDEO, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UN	1	6.499,95	6.499,95	Não Cotou	0,00	2.800,00	2.800,00			4.000,00	4.000,00
62041 - ESTRUTURA DE FIXAÇÃO, ANCORAGEM E ACESSÓRIOS, CONTENDO 04 UNIDADES DE BUMPER PARA PAINEL DE LED DE 1 METRO; 08 UNIDADES DE MANILHA RETA COM CAPACIDADE PARA 2 TONELADAS; 02 UNIDADES DE CINTA DE ELEVAÇÃO DE CARGA (CAPACIDADE 1 TONELADA / COMPRIMENTO 2 METROS); KIT COMPLETO DE CHAPAS E PARAFUSOS ESTRUTURAIS PARA A PERFEITA FIXAÇÃO E ALINHAMENTO DOS GABINETES ENTRE SI; SISTEMA COMPLETO DE CABEAMENTO, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	KIT	1	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	930,00	930,00			930,00	930,00
62042 - MÓDULOS DE LED PARA RESERVA TÉCNICA (BACKUP), CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	UN	6	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	3.066,66	18.399,96			3.066,66	18.399,96
62043 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INICIAL E OPERAÇÃO ASSISTIDA, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	SERV	1	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00			2.810,38	2.810,38
Total do Lote 1			193.698,99		0,00		95.729,80		0,00		104.940,26	
Lote 2												
62044 - PAU DE CARGA Q-30: MÓDULO SUPERIOR ESTRUTURAL REFORÇADO EM ALUMÍNIO PARA ANCORAGEM E IÇAMENTO DE CARGA/PAINEL.	UN	2	Não Cotou	0,00	645,00	1.290,00	Não Cotou	0,00			682,50	1.365,00
62045 - SLEEVE Q-30: CUBO DESLIZANTE EM ALUMÍNIO PARA ELEVAÇÃO DE ESTRUTURAS ACOPLADO DIRETAMENTE ÀS TORRES DE SUSTENTAÇÃO.	UN	2	Não Cotou	0,00	1.880,00	3.760,00	Não Cotou	0,00			1.750,00	3.500,00
62046 - CUBOS 5 FACES Q-30: MÓDULO DE UNIÃO/CONEXÃO MULTIDIRECIONAL FABRICADO EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL PARA ATÉ 5 SAÍDAS.	UN	2	Não Cotou	0,00	960,00	1.920,00	Não Cotou	0,00			935,00	1.870,00
62047 - TORRE 1000MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 1,0 METRO.	UN	3	Não Cotou	0,00	835,00	2.505,00	Não Cotou	0,00			837,50	2.512,50
62052 - TORRE 1500MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 1,5 METROS	UN	4	Não Cotou	0,00	1.080,00	4.320,00	Não Cotou	0,00			1.027,50	4.110,00
62048 - TORRE 2000MM Q-30: MÓDULO DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO DE PADRÃO QUADRADO COM COMPRIMENTO LINEAR DE 2,0 METROS.	UN	4	Não Cotou	0,00	1.300,00	5.200,00	Não Cotou	0,00			1.302,50	5.210,00



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ
CNPJ: 76.950.062/0001-26
Paraná
EXERCÍCIO: 2026

Mapa de Cotação nº63/2026

Data Cotação: 09/07/2026 Forma de Análise: Mediana Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação					MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO		PRIME ESTRUTURAS ESPECIAIS EM ALUMINIO LTDA		SELECT PRODUCOES E MARKETING LTDA				Melhor Análise	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Total do Lote 2			0,00		19.675,00		0,00		0,00		19.723,50			
Lote 3														
62050 - PLATAFORMA MODULAR DE PALCO MEDINDO 2,00M X 1,00M. ESTRUTURA EM PERFIL PERIMETRAL DE ALUMÍNIO, TAMPO EM MADEIRA COMPENSADA NAVAL DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA COM PELÍCULA ANTIDERRAPANTE COM TEXTURA WIRE MESH, RESISTENTE À UMIDADE. PÉS TELESCÓPICOS COM REGULAGEM CONTÍNUA DE ALTURA DE 60 CM A 1,00 METRO E SAPATAS COM REGULAGEM FINA DE ROSCA PARA NIVELAMENTO	UN	6	Não Cotou	0,00	1.190,00	7.140,00	Não Cotou	0,00					1.431,67	8.590,02
62051 - TRAVA U: GRAMPO METÁLICO REFORÇADO DE ACOPLAMENTO MECÂNICO LATERAL PARA UNIÃO E TRAVAMENTO RÍGIDO ENTRE OS MÓDULOS PRATICÁVEIS, IMPEDINDO FRESTAS OU DESNÍVEIS.	UN	6	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00					59,33	355,98
Total do Lote 3			0,00		7.140,00		0,00		0,00		8.946,00			
Total Geral			193.698,99		26.815,00		95.729,80		0,00		133.609,76			

LEGENDA
Valores desconsiderados para